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Zalewana falami magii Atlanta od dawna nie jest ani bezpiecznym schronieniem, ani miejscem gdzie
można znaleźć chwilę wytchnienia. Mało kto wie o tym równie dobrze, co Kate Daniels. Tym razem
jednak nawet ona odkryje rzeczy, o których nie miała pojęcia. Kiedy jej przyjaciel Derek zostaje
pobity niemal na śmierć Kate w pogoni za oprawcami dociera na Arenę. To miejsce w podziemiach
Atlanty, gdzie odbywają się nielegalne walki na śmierć i życie. Szukając sprawiedliwości Kate kładzie
na szali własne życie- zarówno stając na Arenie, jak i postępując całkowicie wbrew zakazom
wściekłego Władcy Bestii.

Seria o Kate Daniels:

Świat po magicznej apokalipsie. Postęp techniczny był u szczytu swojego rozwoju, gdy do Atlanty
wróciła magia i zniszczyła właściwie całą technologię. Fale magii pojawiają się bez ostrzeżenia i
znikają równie nagle. Gdy magia napływa, cała technologia zamiera – samoloty spadają, samochody
nie działają, brakuje elektryczności. Kiedy magia odpływa, znów zaczyna działać technologia. Jest to
dziwny, pokręcony świat. Magia niszczy drapacze chmur, w końcu większość z nich się obali i
upadnie, pozostaną tylko szkielety.

W tym świecie mieszka Kate Daniels. Kate lubi walkę mieczem i ma trudności z kontrolą tego, co
mówi...
Magia w jej krwi sprawia, że jej życie z założenia nie może być proste...

O autorach:

Ilona Andrews – to pseudonim, którego używa małżeństwo pisarzy. Ilona jest z pochodzenia
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Rosjanką. Gordon służył w armii Stanów Zjednoczonych. Wbrew powszechnemu mniemaniu Gordon
nigdy nie był oficerem wywiadu z licencją na zabijanie, a Ilona nie była tajemniczą rosyjską kobietą
szpiegiem, która go uwiodła. Spotkali się w szkole, na zajęciach z podstaw pisania, które Ilona
ukończyła z wyższą oceną (czego Gordon wciąż nie może przeboleć).

Mieszkali w różnych regionach Stanów Zjednoczonych i imali się różnych zajęć. Aktualnie wraz
z dwiema córkami, trzema psami i trzema kotami osiedli w Georgii i poświęcili się pisaniu na pełen
etat.

Wspólnie stworzyli dwa cykle powieściowe – świetnie sprzedającą się urban fantasy o Kate Daniels
i romantyczną urban fantasy The Edge. Aktualnie pracują nad kolejnymi tomami obu serii.
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